
 

 

 

Sayın Veli Adayımız, 

Okulumuza göstermiş olduğunuz ilgi için teşekkür ederiz.  

Anaokulumuza 2026-2027 Eğitim Öğretim yılı için kura ile öğrenci alınacaktır. 31 Mart 2026 

Salı Yuva Sınıfları için 13.00’te, Ana Sınıfları için 15.00’te noter huzurunda yapılacak olan kura 

çekimi; aday velilerin katılımına açık olacak şekilde SEV Anaokulu Çekmeköy Kampüsü 

Oditoryumunda gerçekleşecektir. Kura sonuçları aynı gün web sitemizde yayınlanacak ve 

aday velilerimize kura sonucu bilgisi e-posta yoluyla gönderilecektir. 

Adaylar sadece bir sınıf seviyesinden kuraya katılabilmektedir. 2026-2027 Kabul Yaşları 

Tablosuna buradan ulaşabilirsiniz.  

Kura başvuru işlemi aday öğrenci bilgilerinin kaydedilmesi, belgelerin sisteme yüklenmesi ve 

kura katılım ücretinin ödenmesi adımlarından oluşmaktadır. Kontenjan bilgisi ve okulumuzla 

ilgili merak ettiğiniz pek çok sorunun yanıtını bulabileceğiniz Sık Sorulan Sorular dokümanına 

başvuru ekranından ulaşabilirsiniz. Başvuru yapılabilmesi için öğrenci adayının resmi kimlik 

belgesi veya oturum izni bulunmalıdır. Pasaport tek başına yeterli değildir. Her adım sonunda 

bilgileriniz sisteme kaydedilecektir. Kayıt işleminiz yarım kaldığı takdirde Öğrenci T.C. kimlik 

numarası ve başvuran cep telefonu numarası ile kaldığınız adımdan devam edebilirsiniz.  

Bilgileriniz kontrol edildikten sonra, kura katılım onayınız tarafınıza e-posta ve SMS aracılığıyla 

bildirilecektir. Bu nedenle cep telefon numaranız ve e-posta adresinizin, formu doldururken 

doğru yazılmış olması önem taşımaktadır. Sorun yaşamanız halinde anaokulu@sev.k12.tr 

adresine e-posta gönderebilirsiniz. 

26 Mart Perşembe günü 17.00’ye kadar tüm adayların kura başvuru işlemlerinin 

tamamlanmış olması gerekmektedir. Kuraya katılım işlemlerini tamamlamamış ve/veya kura 

numarası almamış öğrenci adayları, kuraya katılmak için herhangi bir hak iddia edemezler. 

Kura kayıtları kapandıktan sonra katılmaktan vazgeçen adaylara ücret iadesi yapılmaz.  

Kura numaraları, katılım onayı alan aday velilere 27 Mart 2026 Cuma günü e-posta ile 

gönderilecektir. Noter huzurunda çekilecek kura için her bir öğrenciye farklı bir kura numarası 
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verilmektedir. Gönderilen kura numarasını kaydetmeniz gerekmektedir. Kura sonrası tüm 

duyurular kura numarası ile yapılacaktır.  

Öğrencinin kuraya katılabilmesi için 9 Şubat – 26 Mart 2026 tarihleri arasında formun, 
http://basvuru.sev.k12.tr adresi üzerinden eksiksiz (öğrencinin nüfus cüzdanındaki bilgiler ile 

aynı olacak şekilde) doldurulması gerekmektedir. Formu dolduran tüm adaylar başvuru 

koşullarını kabul etmiş sayılırlar.  

Okulumuza gösterdiğiniz ilgi için teşekkür eder, tüm çocuklarımıza mutlu ve başarılı bir eğitim 

hayatı dileriz. 

 

Saygılarımızla, 

Özel SEV Anaokulu  
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